

8. april 2020

Der indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Investeringsforeningen Nordea Invest

**Onsdag den 29. april 2020, kl. 10.00**  
i Tivoli Congress Center  
Arni Magnussons Gade 2-4, 2. sal  
1577 København V

Dagsorden med bilag for den ordinære generalforsamling vil frem til afholdelse af den ordinære generalforsamling være tilgængelig på Nordea Invests hjemmeside [www.nordeainvest.dk/generalforsamling](http://www.nordeainvest.dk/generalforsamling).

For at minimere smittespredningen af Covid-19 og for at følge Sundhedsstyrelsens anbefalinger samt Regeringens til enhver tid gældende forsamlingsforbud, opfordrer Nordea Invest på det kraftigste til, at man **ikke** møder fysisk op til den ordinære generalforsamling men afgiver sin stemme via fuldmagt.

Af samme årsag er det sædvanlige traktement aflyst. Det vil således udelukkende være den formelle del af den ordinære generalforsamling, der gennemføres.

Nordea Invest henviser i stedet til, at man deltager på det åbne investormøde den 26. oktober 2020 i Tivoli Congress Center, hvor repræsentanter fra Nordea Invests bestyrelse også vil deltage. Det vil være muligt at tilmelde sig investormødet fra august 2020 på [www.nordeainvest.dk/investeringsmoder](http://www.nordeainvest.dk/investeringsmoder).

Nordea Invest tilbyder alle tilmeldte investorer at overvære årets ordinære generalforsamling via webcast i stedet for personligt at møde op, idet man som investor dog ikke har mulighed for at afgive stemme på selve dagen, men kan gøre brug af afstemning via fuldmagt. Instruktioner om hvordan man tilgår webcast fremsendes til alle investorer, der tilmelder sig den ordinære generalforsamling. Læs mere her: [www.nordeainvest.dk/generalforsamling](http://www.nordeainvest.dk/generalforsamling).

Tilmelding til den ordinære generalforsamling kan ske via [www.nordeainvest.dk/investorportal](http://www.nordeainvest.dk/investorportal).

Tilmelding skal være VP Securities A/S i hænde eller registreret på investorportalen senest onsdag den 22. april 2020.

Afgivelse af stemme via fuldmagt kan ske ved at gå ind på [www.nordeainvest.dk/investorportal](http://www.nordeainvest.dk/investorportal).

Afgivelse af stemme via fuldmagt skal være VP Securities A/S i hænde eller registreret på investorportalen senest onsdag den 22. april 2020.

Det er alene muligt at udøve stemmeret på de andele, som mindst en uge forud for den ordinære generalforsamling er noteret på navn i foreningens ejerbog, dvs. senest onsdag den 22. april 2020.

Årsrapporten for 2019 kan downloades på [www.nordeainvest.dk/årsrapport](http://www.nordeainvest.dk/årsrapport).

# Nordea

## INVEST

Det er i Nordea Invests bedste interesse at gennemføre den ordinære generalforsamling på en forsvarlig måde, hvorfor Nordea Invest løbende vil følge myndighedernes anvisninger.

Nordea Invest vil via Nordea Invests hjemmeside [www.nordeainvest.dk](http://www.nordeainvest.dk), samt via Nasdaqs hjemmeside [www.nasdaqomxnordic.com](http://www.nasdaqomxnordic.com) melde ud, såfremt der skulle komme ændringer til afholdelsen af den ordinære generalforsamling.

Venlig hilsen  
Investeringsforeningen Nordea Invest

Bestyrelsen